
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 173542-2015 z dnia 2015-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kazimierza Wielka 
Zakres powyższych robót obejmuje: Zadanie nr 1 Przebudowa drogi powiatowej nr 0138 T Koniecmosty - Brodek Wąski - Kamienna - Bogoryja - 
Stropieszyn - Charbinowice - Grodowice - Brodek - Bejsce -Dobiesławice od km 6+347 do km 6+937 1.... 
Termin składania ofert: 2015-07-28 

 

Kazimierza Wielka: Przebudowa dróg powiatowych z podziałem na 
zadania. 

Numer ogłoszenia: 203704 - 2015; data zamieszczenia: 10.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 173542 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Kazimierskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka, 

woj. świętokrzyskie, tel. 041 3502300, 3502321, faks 041 3502313. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg powiatowych z podziałem na 

zadania.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres powyższych robót obejmuje: Zadanie nr 1 Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0138 T Koniecmosty - Brodek Wąski - Kamienna - Bogoryja - Stropieszyn - Charbinowice - 

Grodowice - Brodek - Bejsce -Dobiesławice od km 6+347 do km 6+937 1. Roboty wykończeniowe - 

Profilowanie poboczy szer. 0.50 m kruszywem łamanym gr. 8 cm po zagęszczeniu + zjazdy - 700 m2 2. 

Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 

100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 3 041 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa 

ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1- 3 041 m² 3. Odwodnienie - Roboty ziemne ( ścięcie poboczy) 

wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z transportem samochodem do 1 km - 59 m³ Zadanie nr 2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0546T Jakuszowice - Kazimierza Mała - Cło - Zbeltowice - Brodek - Bejsce - 

Piotrkowice - Uściszowice - Górny Rogów - Rogów od km 6+800 do km 7+100 1. Nawierzchnia - Wykonanie 

nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 2 

097,10 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 100 

kg/m2 . Ruch KR-1- 2 097,10 m² 2. Odwodnienie - przepust z rury kanalizacyjnej o średnicy Ø 300 - 20 m - 



studnia z kręgów o średnicy 1,0 m głębokości 1,5 m z kratką ściekową żeliwną - 1 szt. - Roboty ziemne ( ścięcie 

poboczy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z transportem samochodem do 1 km 11,1 m³ - 

ścieki z elementów betonowych gr 15 na podsypce cementowo piaskowej - 120 m - koryto głębokości 30 cm 

wykonane w gruntach kat I-IV pod ścieki. Wykop i odwóz nadmiaru gruntu. - 60 m² Zadanie nr 3 Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0501T (Czuszów) - gr. woj. świętokrzyskiego - Głuchów od km 0+000 do km 0+656 1. 

Roboty ziemne - Roboty ziemne (rowy, ścięcie poboczy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z 

transportem samochodem do 1 km 131,20 m³ 2. Podbudowa - Górna warstwa podbudowy z kruszywa 

łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. - 3 411,20 m² 3. Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z 

mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 3 280 m² - 

Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch 

KR-1- 3 280 m² 4. Roboty wykończeniowe - Profilowanie poboczy szer. 0.2 m kruszywem łamanym gr. 8 cm po 

zagęszczeniu - 262,40 m2 Zadanie nr 4 Przebudowa drogi powiatowej nr 0141T Rogów - Kobiela - Chrustowice 

- dr. pow.nr 0550 T od km 3+722 do km 4+142 1. Podbudowa - Górna warstwa podbudowy z kruszywa 

łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. - 1 951 m² 3. Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z 

mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1 -1 877 m² - 

Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch 

KR-1- 1 877 m² 4. Odwodnienie - Roboty ziemne ( ścięcie poboczy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 

grunt. kat. III z transportem samochodem do 1 km 126 m³ 4. Roboty wykończeniowe - Profilowanie poboczy 

szer. 0.5 m kruszywem łamanym gr. 20 cm po zagęszczeniu + zjazdy - 690 m2 Zadanie nr 5 Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0527 T Cieślice - Turnawiec - Mękarzowice od km 0+000 do km 1+100 1. Nawierzchnia - 

Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch 

KR-1 - 5 520 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 

100 kg/m2 . Ruch KR-1- 5 520 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa 

ścieralna grubości 5 cm 125 kg/m2 . Ruch KR-1 - zjazdy 60 m² 2. Roboty wykończeniowe - Profilowanie 

poboczy szer. 0.50 m kruszywem łamanym gr. 8 cm po zagęszczeniu + zjazdy - 1 340 m2 3. Odwodnienie - 

Roboty ziemne (rowy, ścięcie poboczy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z transportem 

samochodem do 1 km 612,20 m³ - Przepusty rurowe pod zjazdami na pola i posesje z rur betonowych o 

średnicy Ø 50 - 20 m - Czyszczenie przepustów o średnicy 0,5 m grubość namułu w cm 50% jego średnicy - 88 

m - Przepust rurowy pod drogą zbrojony o średnicy Ø 80 na ławie z kruszywa naturalnego z przyczółkami - 11 

m Zadanie nr 6 Przebudowa drogi powiatowej drogi powiatowej nr 0534T Gabułtów - Zagórzyce - Wymysłów - 

Cło - Stradlice - Lolin - Plechówka - Nagórzanki - Wielgus od km 2+700 do km 3+600 1. Roboty wykończeniowe 

- Profilowanie poboczy szer. 0.5 m kruszywem łamanym gr. 18 cm po zagęszczeniu - 900 m² 2. Roboty 

przygotowawcze - Koryto głębokości 20 cm wykonane w gruntach kat II-VI na poszerzeniu jezdni.Wykop i 

odwóz nadmiaru gruntu. - 300 m² 3. Podbudowa - Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym 

sortowanym, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. - 3 300 m² - Górna warstwa podbudowy z kruszywa 

łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm. - 3 300 m² 2. Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z 

mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 4 500 m² - 



Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch 

KR-1- 4 500 m² Zadanie nr 7 Przebudowa ulicy P.P Brzozy od km 0+150 do km 0+470 1. Podbudowa - 

Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. - 202,5 

m² - Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm. - 202,5 m² 2. 

Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa grubości 4 cm 

100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 1 637,20 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa 

ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1- 1 637,20 m² 3. Odwodnienie - kolektor z rur zbrojonych o 

średnicy Ø 50 - 20 m - studnia z kręgów o średnicy 1,0 m głębokości 1,5 m z kratką ściekową żeliwną - 1 szt. - 

sączek podłuzny z rury perforowanej odwadniającej PVC (rura drenarska) o średnicy Ø 125 układany na ławie z 

kruszywa naturalnego na głebokosci 100 cm - 50 m 4. Roboty rozbiórkowe - Rozebranie krawężników 

betonowych o wym 15x30 - 246 m - Rozebranie chodników z płyt betonowych o wym. 50x50x7- 351m² - 

Rozebranie obrzeży betonowych - 62 m 5. Roboty przygotowawcze - Koryto głębokości 30 cm wykonane w 

gruntach kat I-IV pod krawężnik Wykop i odwóz nadmiaru gruntu -61,5m³ -Koryto wykonane na całej szerokości 

chodnika głębokości 20 cm grunt kat I-IV Wykop i odwóz nadmiaru gruntu - 51 m³ - Koryto wykonane na całej 

szerokości chodnika głębokości 30 cm grunt kat I-IV Wykop i odwóz nadmiaru gruntu- 28,8 m³ - Roboty ziemne 

(ścięcie poboczy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z transportem samochodem do 1 km - 

61 m³ 6. Podbudowa - Warstwa odsączająca zagęszczona mechanicznie wykonana z piasku gr. 10 cm po 

zagęszczeniu -351 m² - W-wa wyrównawcza podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

0/32 mm grubości 10 cm po zagęszczeniu - 255 m² -W-wa wyrównawcza podbudowy z kruszywa łamanego 

stabilizowanego mechanicznie 0/32 mm grubości 20 cm po zagęszczeniu 96 m² 7. Elementy ulic -Regulacja 

wysokośćiowa studzienek kanalizacyjnych - 30 szt. - Krawężniki betonowe o wym. 15x30 na podsypce 

cementowo-piaskowej 1:4 z wykonaniem ławy z betonu B- 10 - 247,50 m -Chodniki z kostki brukowej betonowej 

kolorowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo- piaskowej gr. 3 cm z wypełnieniem spoin - 255 m² - Zjazd 

z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej gr.3 cm z 

wypełnieniem spoin- 96 m² - Obrzeże betonowe o wym. 20/6 na podsypce cementowo - piaskowej gr.5 cm - 62 

m. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1 Przebudowa drogi powiatowej nr 0138 T Koniecmosty - Brodek Wąski - Kamienna - 



Bogoryja - Stropieszyn - Charbinowice - Grodowice - Brodek - Bejsce -Dobiesławice od km 6+347 do km 6+937 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Skanska S.A., ul. Gen.J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178463,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 83995,38 

• Oferta z najniższą ceną: 83995,38 / Oferta z najwyższą ceną: 120643,00 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr 2 Przebudowa drogi powiatowej nr 0546T Jakuszowice - Kazimierza Mała - Cło - Zbeltowice 

- Brodek - Bejsce - Piotrkowice - Uściszowice - Górny Rogów - Rogów od km 6+800 do km 7+100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Budowlano Brogowy DUKT Artur Piwowar, ul. Zakładowa 17, Wola Murowana, 26-052 Nowiny, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 128589,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 70599,62 

• Oferta z najniższą ceną: 70599,62 / Oferta z najwyższą ceną: 75672,19 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 3 Przebudowa drogi powiatowej nr 0501T (Czuszów) - gr. woj. świętokrzyskiego - Głuchów 

od km 0+000 do km 0+656 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268 a, 25-116 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 234716,80 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 117227,20 

• Oferta z najniższą ceną: 117227,20 / Oferta z najwyższą ceną: 173577,60 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr 4 Przebudowa drogi powiatowej nr 0141T Rogów - Kobiela - Chrustowice - dr. pow.nr 0550 

T od km 3+722 do km 4+142 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Skanska S.A., ul. Gen.J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154097,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 79263,35 

• Oferta z najniższą ceną: 79263,35 / Oferta z najwyższą ceną: 92266,55 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr 5 Przebudowa drogi powiatowej nr 0527 T Cieślice - Turnawiec - Mękarzowice od km 0+000 

do km 1+100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Skanska S.A., ul. Gen.J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 346306,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 161157,73 

• Oferta z najniższą ceną: 161157,73 / Oferta z najwyższą ceną: 258059,60 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie nr 6 Przebudowa drogi powiatowej drogi powiatowej nr 0534T Gabułtów - Zagórzyce - 

Wymysłów - Cło - Stradlice - Lolin - Plechówka - Nagórzanki - Wielgus od km 2+700 do km 3+600 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268 a, 25-116 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 379500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 160350,00 

• Oferta z najniższą ceną: 160350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 252420,00 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie nr 7 Przebudowa ulicy P.P Brzozy od km 0+150 do km 0+470 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Budowlano - Drogowy DUKT Artur Piwowar, ul. Zakładowa 17, Wola Murowana, 26-052 Nowiny, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151597,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 119562,59 

• Oferta z najniższą ceną: 119562,59 / Oferta z najwyższą ceną: 119562,59 

• Waluta: PLN. 
 
 


